Venabiles p'eres Johem archiep'm Eboz Angl' primatem
Thomam Dunolm' & } epos
Gilbtum Karliolen' }

Henr' de Percy
Raðm de Nevill
Henr' le Scrop &
Thomam de Musg'ave

sex quinq; quatuor & tres eoz ad pdtm David a vob in dta villa Berewici recipiend' ad faciend' de eo quod ipis p nos est injunctum Vob mandam' qd pdtm David cum ad dtam

villam Berewici p vos ductus fuit p'fatis archiep'o ep'is Henr' Raðo Henr' & Thome sex quinq; quatuor vel tribz eoz p in- denturam inde debite conficiend' libetis in forma pdta Volum' enim vos de eodem David erga nos exohari.

T. ut sup'.

Ricardo Tempest et aliis datur potestas recipiendi securitates a clericis, nobilibus, et mercatoribus, Scotiae.

R. ditis & fidelibz suis Riço Tempest Ingelramo Umfravill & Wiffo Heron militibz factm Sciatis qd nos de fidelitate & circumsp'ctōe vris confidentes ad pactōes juramenta securitates & tras quecumq; que nob fieri debeant a prelati capitulis eccl'iaz magnatibz & aliis nobilibz ac etiam mercatoribz & aliis de Scotia ocōne delibatois David de Bruys prifonar' nri a prif- ona nra juxta tractatum in' consiliū nrm & quosdam pre- latos & alios de Scotia sup delibatoe pdta apud Berewicum sup Twedam hend' nōie nro petend' & recipiend' vob & cuil't vrm plenam tenore p'sentiū concedim' potestatem Ratum & g'atum hitur' quicquid p vos vel aliquem vrm actum vel gestum fuit in p'missis In cujus &c.

Dat' ut sup'.

Rex Edwardus concedit quod Rex David sit liber sui ipsius, completis conditionibus tractatus.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd in' nos & quosdam prelatos ac alios de Scotia sit tractatum qd delibatio David de Bruys prifonar' nri sub c'tis conditōibz fiat volum' & conced- im' qd cum pdtus David plene & integre observavit & com- plevit omnia & singula que sup delibatoe pdti David in' con- siliū nrm apud Berewicū sup Twedam et prelatos nobiles ac alios de Scotia tractari concordari iniri & fieri contigit extunc sit ita liber sui ipius sicut extitit anteq'm in bello apud Du- nolm' ultio comisso captus erat Jure dñio & possessione nob tam ante q'm post captōem pdti David ex jure nro hereditar' & adquisitōe aliusq; p'one donatōe ac titulo alio qualicūmq; aliunde q'm ex p'ona d'ti David competentibz in corona & regno Scotie nob & heredibz nris in omibz semp falvis In cujus &c.

Dat' ut sup'.

Salvus conductus pro obsidibus regis Scotiae.

R. univ'is & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd cum in tractatu in' consiliū nrm & quosdam prelatos & alios de Scotia sup delibatoe David de Bruys prifonar' nri apud Westm' pridem hito sit tractatum qd filii quozdam nobiliū & alii de Scotia usq; ad nunū viginti psonaz in obsides p dto David nob libent' in regno nro Angl' sub custodia nra ad sumptus suos pprios moratur' Nos volentes sc'curitati d'toz obsidum sic in d'to regno nro * Angl' venturoz pvidere suscepim' ipos obsides * sic ac quadraginta psonas de comitiva sua equos & hñesia sua quecumq; ad villam nram Berewici sup Twedam & exinde in dtm regnū nrm Angl' ex causa pdta veniendo ibidem morando & ad loca eis assignanda pficiscendo in ptectōem & defensi- onem nram necnon in salvū & securū conductum nrm Et ideo vob injungim' & mandam' &c. prout in similibus In cujus &c. p decem annos post datam p'sentiū p' futur' duratur'.

Dat' apud Westm' xvj die Augusti.

P ipm regem & consiliū.

Archiepiscopus Eboracensis et alii assignantur ad recipiendam regem Scotiae.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd cum mittam' David de Bruys prifonar' nrm ad villam nram Berewici sup Twedam ibidem juxta tractatū & concordiam in' consiliū nrm & quosdam prelatos & alios de Scotia sup delibatoe ipius

10

David

A.D. 1357. David hitos deliband' Nos de fidelitate & circumspēctōe dītoꝝ & fideliū nꝛoꝝ

Vēnabiliū patrū Johis archiep̄i Eboꝝ Angl' primatis
Thome Dunolm' & } ep̄oꝝ
Gilbti Karl' }

ac
Henr' de Percy &
Radi de Nevill
Henr' le Scrop &
Thome de Musgr've

confidentes ad recipiend' p̄dtm David de dītis & fidelibꝫ nꝛis Wiffo Truffell de Cubledon & Ričo de Totesham militibꝫ quos ad dtm David usqꝫ dtam villam Berewici ducend' assignavim' & ad eundem David juxta tractatum & concordiam p̄dtos a prisona nꝛa deliband' p̄fatis archiep̄o ep̄is Henr' Rado Henr' & Thome sex quinqꝫ quatuor & tribꝫ eoꝝ plenam tenore p̄sentū comittim' potestatem Dedim' autem p̄fatis Wiffo & Ričo in mandatis q̄d p̄dtm David p̄dtis archiep̄o ep̄is Henr' Rado Henr' & Thome sex quinqꝫ quatuor & tribꝫ eoꝝ libent in forma p̄dta In cuj' &c.

Dat' ut sup'.

Salvus conductus pro Rege Davide in regnum suum redituro.

R. univ'is & singtis vicecomitibꝫ majoribꝫ ballivis ministris & aliis fidelibꝫ suis ad quos &c. factm Sciatis q̄d cum mittam' David de Bruys prisonar' nꝛm usqꝫ villam nꝛam Berewici sup Twedam juxta tractatum inl' consiliū nꝛm & quosdam prelatos & alios de Scotia sup delibatōe ip̄ius David apud Westm' pridem hitum Nos in casu quo ip̄m David sic delibari contigit volentes indemnit' sue ut in Scotiā ad ptes suas pprias secure transire valeat pvidere suscepim' ip̄m David ac hōies de familia sua a tempore quo idem David sic delibatus fuit & a dta villa Berewici fra delibatōe sua in forma p̄dta recesserit p sex dies p̄ sequ' eundo vsus ptes suas p̄dtas in pteclōem & defensionem nꝛam necnon in salvū & securū conductū nꝛm Et ideo vob mandam' q̄d eidem David aut hōibꝫ de familia sua a tempore recessus ip̄ius David a dta villa Berewici post delibatōem suam p̄dtam p p̄dtos sex dies eundo vsus ptes suas p̄dtas non inferatis seu quantūm vob est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnū violentiam seu g'vamen Et si quid eis forisstm vel injuriatum fuit id eis sine dītione debite reformari & corrigi fac' In cuj' &c.

Dat' ut sup'.

Indemnitas pro praelatis et aliis ad liberandum regem Scotiæ assignatis.

R. omnibꝫ ad quos &c. factm Sciatis q̄d cum deputavim' & assignavim' dītōs & fideles nꝛos